
 

 
Nový film režiséra Olma 

Omerzu proplétá 
komplikované rodinné vztahy 

se světem moderních 
komunikačních technologií, 

které dokáží využít naše slabá 
místa.  

 

Zájemci se mohou hlásit na 
obecní úřad do pondělí 

25. října 2021 – osobně či tel.: 
556 730 532. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Termín:   středa 27. října 2021 

Určeno pro: seniory 

Kde:  bazén a kino Květen 

Program:  

 doprava tam: vlastní, lze využít linkový autobus 
z Oder (9.08) do Nového Jičína (9.49) 

 sraz: 10.00 před vstupem na bazén 

 Kino Květen – začátek promítání 13.00 

 Doprava zpět: vlastní, lze využít linkový autobus 
z Nového Jičína (15.15) do Oder (15.42) 

Český film Atlas ptáků (90 min)  
Když se ve staré rodinné firmě ukáže, že z ní kdosi vyvádí 
peníze ve velkém, nastává konfrontace s novou realitou, 
na níž nebyl nikdo připraven. Ivo Róna (Miroslav Donutil), 
dlouholetý šéf prosperujícího podniku Aron, se snaží 
zorientovat v nechtěné situaci, kterou mu jeho děti ani 
okolí neulehčují, ale kterou si na sebe dost možná seslal 
sám. Ve válce, která se ve filmu pokradmu rozpoutává, 
ale není vůbec jasné, kdo stojí proti komu, natož kdo z ní 
vyjde jako vítěz. 

Cena: kino 60 Kč každý sám, návštěva bazénu zdarma 
pro nahlášené občany obce Vražné nad 60 let 

 (podpořeno v rámci programu „Aktivní senior ve 
Vražném“ z programu zdravého stárnutí MSK) 

Tip na aktivní den   
 

strana  9
Plavání a kino v Novém Jičíně  
 


